
1

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Č.j. : 17718/2016-VLRZ/VKP/ZR-VP

Smluvní strany :

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem : Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10;
zastoupená ředitelem Vojenského klubu  
Vítězné náměstí 684/4, 160 00 Praha 6
IČ : 00000582
DIČ : CZ00000582
Organizace je zapsána u živnost. odboru Úřadu měst. části Praha 10
bankovní spojení : 

 (dále jen kupující)

a

Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s r.o.
se sídlem : V Holešovičkách 1450 /18, 180 00 Praha 8
zastoupená : jednateli spol. 
společnost zapsaná v OR vedeném  Měst.  soudem  v Praze, oddíl C, vložka  115696
IČ :  273 87 739
DIČ : CZ27387739
bankovní spojení : 

(dále jen prodávající)

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

1. Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění jsou dodávky kávy a kávovinových produktů  z nabídky prodávajícího na
základě dílčích objednávek kupujícího.

2. Dodací podmínky

2.1. Prodávající  se zavazuje dodat zboží kupujícímu v požadovaném množství  a kvalitě na místo
dodání v termínu nebo lhůtě sjednané v objednávce.

2.2. Objednávky jménem kupujícího je oprávněn  vystavovat  zásobovač a skladník Vojenského klubu
Praha (dále jen VKP).

2.3. Místem dodání zboží je  provozovna VKP na adrese : Praha 6, Vítězné nám. 684/ 4 – (Dům
armády Praha)- příjem zboží z ul. Buzulucká 684c/12.

2.4. Pro jakost dodávaných výrobků platí technické, hygienické a jiné normy, které se prodávající
zavazuje při svých dodávkách dodržovat.

2.5. Dodávka je uskutečněna fyzickým předáním zboží kupujícímu v místě dodání podle bodu 2.3. této
smlouvy. Kupující je povinen předmět plnění od prodávajícího převzít, zkontrolovat jeho množství,
sortiment a kvalitu a potvrdit to v dodacím listu. Převzetím zboží se stává kupující jeho vlastníkem.



2

2.6. Za vadné zboží  je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího bezplatnou výměnu za  zboží
bezvadné. Při uplatnění reklamačních nároků a poskytování záruk za zboží bude postupováno podle
obecně závazných právních norem.

3. Kupní cena

3.1. Ceny zboží, jež jsou předmětem prodeje, jsou uvedeny v ceníku prodávajícího jako ceny nejvýše
přípustné a tvoří samostatnou přílohu této smlouvy. V případě změny ceny některých produktů bude
prodávající kupujícího vždy  předem a včas informovat a následně  mu dodá obratem nový platný ceník.

3.2. Ceny se rozumí včetně dopravy na místo dodání podle bodu 2.3. této smlouvy.

4. Fakturace dodávek

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy. Při nákupu potravin je nákup realizován za ceny v místě a čase obvyklé. Cena zboží bude
kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury (bankovním převodem) vystavené
prodávajícím. Splatnost faktur činí 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat
podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti,
bude vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku 6. této smlouvy
vůči kupujícímu neuplatňuje.

Fakturační adresa :    Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (nebo jen VLRZ)
                                                    Magnitogorská 12 /1494
                                                    101 00 Praha 10
                                                    IČ : 00000582
                                                    DIČ : CZ00000582

Příjemce faktury podle místa dodávky (doručovací adresa faktury) :

                                                    Vojenský klub Praha
                                                     Dům armády Praha
                                                    Vítězné nám.  684/4
                                                     160 00 Praha 6

5. Doba trvání smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 01. ledna 2017 na dobu určitou do  31. prosince  2017.
Po této ukončení doby platnosti je možné smluvní vztah obnovit novou smlouvou.

5.2. Smlouvu lze oboustranně písemně vypovědět bez udání důvodu ve dvouměsíční výpovědní době.
Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé straně. Právo na ukončení smluvního vztahu na základě vzájemné dohody zůstává nedotčeno.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. V případě prodlení s úhradou faktury má prodávající právo požadovat na kupujícím  úhradu
smluvní pokuty ve výši 0,05  % za každý den prodlení. V případě opožděného dodání zboží oproti
termínu stanovenému v objednávce má kupující právo požadovat na prodávajícím úhradu smluvní
pokuty ve výši 0,05 % z ceny  opožděné nebo nedodané dodávky za každý den prodlevy.



3

6.2. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti podle bodu 4.1. této smlouvy, bude
vrácena zpět prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle bodu 6.1. této smlouvy
vůči kupujícímu neuplatní.

6.3. Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník. Případné spory mezi účastníky budou řešeny přednostně smírem, jinak bude spor
řešen u  věcně a místně  příslušného soudu.

6.4. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna nebo doplňována pouze formou písemného dodatku
odsouhlaseného a podepsaného oběma smluvními stranami.

6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom výtisku.

6.6. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí
Kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném
formátu.

6.7. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne :   30.11.2016                                                       V Praze  dne : 22.11.2016

…………………………….…….                                      ………………….………………
              za  kupujícího                                                                    za prodávajícího
                                                                     jednatel společnosti
    ředitel Vojenského klubu Praha

 …………………………………..
                                                                                                         za prodávajícího
                                                                                                      jednatel společnosti



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

t

CENÍK

Tchibo Coffee Service Czech Republic
spol. s r.o.

PLATNÝ OD  24.05. 2016



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

t

CENÍK – TCHIBO

Obj. č. Produkt

Hmotnost 

balení/ks      

(g)

ks/krt kg/krt
Cena Kč/kg

bez DPH

Cena Kč/krt

bez DPH

Doporuče-

ná porce

(g)

Cena 

Kč/porce

bez DPH

DPH

17644 Café Espresso (Speciale) 500 10 5 545,00   2 725,00   7 g 3,82 15%

17659 Café Grande 500 10 5 720,00   3 600,00   7 g 5,04 15%

17000 Café Gourmet 90 72 6,48 545,00   3 531,60   5 g 2,73 15%

17672 Café Classic - elegant 70 80 5,6 425,00   2 380,00   5 g 2,13 15%

17616 Café Classic - elegant 500 16 8 335,00   2 680,00   5 g 1,68 15%

17620 Café Classic bez kofeinu 500 16 8 390,00   3 120,00   5 g 1,95 15%

17624 Café Classic bez kofeinu 70 75 5,25 440,00   2 310,00   5 g 2,20 15%

81286 Café Classic - mild (pouch) 85 59 5,015 453,00   2 271,80   5 g 2,27 15%

478166 TC Cafe Prestige 250gx12 250 12 3 379,00   1 137,00   5 g 1,90 15%

478168 TC Cafe Special 250gx12 250 12 3 219,00   657,00   5 g 1,10 15%

80524* Tchibo Instant 250 10 2,5 2 000,00   5 000,00   1,8 g 3,60 15%

80524 Tchibo Instant 250 10 2,5 940,00   2 350,00   1,8 g 1,69 15%

81037 Tchibo Instant (porce 1,8 g) 1,8 500 0,9 xxx 1 787,00   1,8 g 3,57 15%

81041 Tchibo Instant bez kofeinu (porce 1,8 g) 1,8 500 0,9 xxx 1 787,00   1,8 g 3,57 15%

476263 JEMNÁ KÁVA 10 kapslí x 8 7 80 0,56 xxx 503,00   7 g 6,29 15%

476255 CAFFÉ CREMA jemná 10 kapslí x 8 7 80 0,56 xxx 503,00   7 g 6,29 15%

476271 ESPRESSO silné 10 kapslí x 8 7,5 80 0,6 xxx 503,00   7,5 g 6,29 15%

483651 ESPRESSO bez kofeinu 10 kapslí x 8 7,5 80 0,6 xxx 503,00   7,5 g 6,29 15%

476570 TEATIME čaj Černý (10 kapslí x 8) 2 80 0,16 x 503,00   2 g 6,29 15%

476568 TEATIME čaj Ovocná harmonie (10 kapslí x 8) 2,5 80 0,2 x 503,00   2,5 g 6,29 15%

476572 TEATIME čaj Rooibos&Vanilka (10 kapslí x 8) 2,5 80 0,2 x 503,00   2,5 g 6,29 15%

81708 Tchibo cukr bílý (porce) 4 1000 4 62,50   250,00   4 g 0,25 15%

463665 Tchibo cukr hnědý (porce) 3 1000 3 100,00   300,00   3 g 0,30 15%

81055 Tchibo nízkokalorické sladidlo  1000 x 2 tablety 0,328 1000 0,328 400,00   0,40 15%

80492 Tchibo smetana do kávy 10% tuku 7,5 240 1,8 xxx 288,00   7,5 g 1,20 15%

Platnost ceníku od 24.05.2016

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

Doplňkový sortiment

Zrnková káva

Mletá káva

Instantní káva

Kapsle Cafissimo

Kapsle Cafissimo TEATIME



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – EDUSCHO

Obj. č. Produkt

Hmotnost 

balení/ks      

(g)

ks/krt kg/krt
Cena Kč/kg

bez DPH

Cena Kč/krt

bez DPH

Doporuče-

ná porce

(g)

Cena 

Kč/porce

bez DPH

DPH

476325 EDUSCHO Professionale Espresso - Systém 1 000 6 6 363,00   2 178,00   7 g 2,54 15%

476323 EDUSCHO Professionale Caffè Crema - Systém 1 000 6 6 363,00   2 178,00   7 g 2,54 15%

477424 EDUSCHO Professionale Forte vollmundig 500g x 12 500 12 6 229,00   1 374,00   7 g 1,60 15%

476557 EDUSCHO Professionale Forte vollmundig 70g x 72 70 72 5,04 339,00   1 708,56   7 g 2,37 15%

477426 EDUSCHO Professionale Mild 500g x 12 500 12 6 279,00   1 674,00   7 g 1,95 15%

476559 EDUSCHO Professionale Mild 70g x 72 70 72 5,04 369,00   1 859,76   7 g 2,58 15%

463154 EDUSCHO Café Casino plus 190 30 5,7 375,00   2 137,50   5 g 1,88 15%

463150 EDUSCHO Café Casino plus 500 16 8 275,00   2 200,00   5 g 1,38 15%

474109 EDUSCHO Café Special Instant 500g x 10 Systém 500 10 5 1 490,00   7 450,00   1,8 g 2,68 15%

474109 EDUSCHO Café Special Instant 500g x 10 500 10 5 559,00   2 795,00   1,8 g 1,01 15%

474107 EDUSCHO Café Casino Instant 250g x 10 Systém 250 10 2,5 1 590,00   3 975,00   1,8 g 2,86 15%

474107 EDUSCHO Café Casino Instant 250g x 10 250 10 2,5 609,00   1 522,50   1,8 g 1,10 15%

81708 Tchibo cukr bílý (porce) 4 1000 4 62,50   250,00   4 g 0,25 15%

463665 Tchibo cukr hnědý (porce) 3 1000 3 100,00   300,00   3 g 0,30 15%

81055 Tchibo nízkokalorické sladidlo  1000 x 2 tablety 0,328 1000 0,328 400,00   0,40 15%

80492 Tchibo smetana do kávy 10% tuku 7,5 240 1,8 xxx 288,00   7,5 g 1,20 15%

470532 Eduscho cukr bílý (porce) 4 1000 4 62,50   250,00   4 g 0,25 15%

Obj. č. Produkt ks/krt kg/krt
Cena Kč/ks

bez DPH

Cena Kč/krt

bez DPH
DPH

469983 Kelímek (200 ml) 1000 1,59 1 590,00   21%

469984 Kelímek (300 ml) 1000 1,65 1 650,00   21%

405855 Víčko na kelímek (200 ml) 1000 0,75 750,00   21%

405856 Víčko na kelímek (300 ml) 1000 0,79 790,00   21%

465301 Dřevěná míchátka (1 bal.=1000 ks) 1000 0,11 110,00   21%

Platnost ceníku od 24.07.2015

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

Doplňkový sortiment

Zrnková káva

Mletá káva

Instantní káva

To go sortiment



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – C&C, VO

Obj. č. Produkt

Hmotnost 

balení/ks      

(g)

ks/krt kg/krt krt/pal kg/pal
Cena Kč/kg

bez DPH

Cena Kč/ks

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

DPH

81841 EDUSCHO Espresso 1 000 6 6 72 432 175,00 175,00 1 050,00 15%

90567 EDUSCHO Caffé Crema 1 000 6 6 72 432 175,00 175,00 1 050,00 15%

477430 EDUSCHO Professionale Forte vollmundig 1000g x 8 1000 8 8 45 360 135,00 135,00 1 080,00 15%

477424 EDUSCHO Professionale Forte vollmundig 500g x 12 500 12 6 108 648 154,00 77,00 924,00 15%

477428 EDUSCHO Professionale Mild 1000g x 8 1000 8 8 45 360 159,00 159,00 1 272,00 15%

477426 EDUSCHO Professionale Mild 500g x 12 500 12 6 108 648 169,00 84,50 1 014,00 15%

478166 TC Cafe Prestige 250gx12 250 12 3 228 684 249,00 62,25 747,00 15%

478168 TC Cafe Special 250gx12 250 12 3 228 684 144,00 36,00 432,00 15%

474109 EDUSCHO Café Special Instant 500gx10 500 10 5 40 200 559,00 279,50 2 795,00 15%

474107 EDUSCHO Café Casino Instant 250gx10 250 10 2,5 64 160 609,00 152,25 1 522,50 15%

Platnost ceníku od 22.06.2015

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

Zrnková káva

Mletá káva

Instantní káva



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – DOPLŇKOVÝ SORTIMENT - FOOD

Obj. č. Produkt

Hmotnost 

balení/ks      

(g)

ks/krt kg/krt
Cena Kč/kg

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

Doporuče-

ná porce

(g)

Cena 

Kč/porce

bez DPH

DPH

410024 Hot Apple 23 100 2,3 xxx 985,00   23 g 9,85 15%

410025 Hot Cranberries 23 100 2,3 xxx 985,00   23 g 9,85 15%

474242 Citrónová šťáva   100 x 4 ml 100 x 4 ml 6 2,48 xxx 900,00   4 ml 1,50 15%

482408 Čokoláda hořká 5 g 5 200 1 xxx 400,00   5 g 2,00 15%

482407 Čokoláda mléčná 5 g 5 200 1 xxx 400,00   5 g 2,00 15%

451638 Cukr bílý - porce 4 1000 4 xxx 250,00   4 g 0,25 15%

451639 Cukr třtinový - porce 4 1000 4 xxx 400,00   4 g 0,40 15%

458673 Smetana do kávy (volně balená) 10 120 1,2 xxx 144,00   10 g 1,20 15%

483118 Sušenka ke kávě 6 g 6 200 1,2 xxx 250,00   6 g 1,25 15%

Platnost ceníku od 24.05.2016

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

Food sortiment

Food sortiment - doplňky ke kávě - uni



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – DOPLŇKOVÝ SORTIMENT – NON-FOOD

Obj. č. Produkt ks/krt
Cena Kč/ks

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

DPH

Non food 

400375 Tchibo - espresso šálek (60 ml) 6 56,00 336,00 21%

400376 Tchibo - espresso podšálek 6 27,00 162,00 21%

400370 Tchibo - cappuccino šálek (150 ml) 6 62,00 372,00 21%

400371 Tchibo - cappuccino podšálek 6 30,00 180,00 21%

400374 Tchibo - caffé latte šálek (200 ml) 6 76,00 456,00 21%

400373 Tchibo - caffé latte podšálek 6 35,00 210,00 21%

400372 Tchibo - hrnek Mug 6 40,00 240,00 21%

403708 Sklenice latte macchiato 6 45,00 270,00 21%

264049 Sada šablon 1 125,00 xxx 21%

415909 Tchibo menu karta 20 1,00 20,00 21%

To go sortiment

406501 Kelímek (100 m) 1000 1,00 1 000,00 21%

83298 Kelímek (200 ml) 1000 1,59 1 590,00 21%

457030 Kelímek (200 ml) - 2-VRSTVÉ 780 2,84 2 215,00 121%

400722 Kelímek (300 ml) 1000 1,65 1 650,00 21%

406507 Víčko na kelímek (100 ml) 1000 0,40 400,00 21%

405855 Víčko na kelímek (200 ml) 1000 0,75 750,00 21%

405856 Víčko na kelímek (300 ml) 1000 0,79 790,00 21%

465301 Dřevěná míchátka (1 bal.=1000 ks) 1000 0,11 110,00 21%

428881 Tchibo menu board 1 995,00 995,00 21%

Ostatní 

982211 Termoska nerez s logem Tchibo 2,2 l xxx 495,00 xxx 21%

415471 Termoska plastová (modrá s logem Tchibo) 1 l xxx 208,00 xxx 21%

411073 Konvička na mléko 0,6l 1 299,50 299,50 21%

411074 Konvička na mléko 1,0l 1 290,00 290,00 21%

459280 Konvička na mléko 0,35 l 1 170,00 170,00 21%

81764 Konvice skleněná s logem Tchibo 1,8 l xxx 250,00 xxx 21%

459697 Skleněný džbán 0,5 l 6 55,00 330,00 21%

463854 Zásobník na doplňkový sortiment 1 1 240,00 xxx 21%

465573 Pěchovátko na mletou kávu (logo Tchibo) 1 710,00 xxx 21%

465574 Stojan k pěchovátku 1 375,00 xxx 21%

Platnost ceníku od 01.04.2016

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – VISTA

Obj. č. Produkt

Hmotnost 

balení/ks      

(g)

ks/krt kg/krt

Cena 

Kč/kg

bez DPH

Cena Kč/ks

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

Doporuče-

ná porce

(g)

Cena 

Kč/porce

bez DPH

DPH

VISTA - zrnková káva

470787 Vista BIO Café Créme 1000 6 6 650,00   650,00   3 900,00   7 g 4,55   15%

470789 Vista BIO Café Espresso 1000 6 6 650,00   650,00   3 900,00   7 g 4,55   15%

VISTA - mletá káva

458633 Vista BIO Medium Roasted 70 80 5,6 650,00   45,50   3 640,00   5 g 3,25   15%

458629 Vista BIO Medium Roasted 500 16 8 650,00   325,00   5 200,00   5 g 3,25   15%

Doplňkový sortiment

406503 Vista kelímky 4 OZ/100 ml xxx 1000 xxx xxx 1,00   1 000,00   xxx 1,00   21%

406504 Vista kelímky 8 OZ/200 ml xxx 1000 xxx xxx 1,59   1 590,00   xxx 1,59   21%

406505 Vista kelímky 12 OZ/300 ml xxx 1000 xxx xxx 1,65   1 650,00   xxx 1,65   21%

406507 Víčko na kelímek (100 ml) xxx 1000 xxx xxx 0,40   400,00   xxx 0,40   21%

405855 Víčko na kelímek (200 ml) xxx 1000 xxx xxx 0,75   750,00   xxx 0,75   21%

405856 Víčko na kelímek (300 ml) xxx 1000 xxx xxx 0,79   790,00   xxx 0,79   21%

Platnost ceníku od 01.04.2016

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – PIACETTO

Obj. č. Produkt

Hmotnost 

balení/ks      

(g)

ks/krt kg/krt
Cena Kč/kg

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

Doporuče-

ná porce

(g)

Cena 

Kč/porce

bez DPH

DPH

479689 PIACETTO Espresso Prestigioso 1000 6 6 725,00 4 350,00 7 g 5,08 15%

90733 PIACETTO Espresso Supremo 1000 6 6 625,00 3 750,00 7 g 4,38 15%

479695 PIACETTO Espresso Tradizionale 1000 6 6 625,00 3 750,00 7 g 4,38 15%

479086 PIACETTO Espresso 100% Arabica (96 kapslí x 4) 8 384 3,072 xxx 2 899,00   8 g 7,55 15%

479082 PIACETTO Caffè Crema 100% Arabica (96 kapslí x 4) 8,5 384 3,264 xxx 2 899,00   8,5 g 7,55 15%

479084 PIACETTO Caffè Filtro 100% Arabica (96 kapslí x 4) 7 384 2,688 xxx 2 899,00   7 g 7,55 15%

Doplňkový sortiment

405615 PIACETTO cukr bílý - porce (sticks) ca 4 1000 4 75,00 300,00 4 g 0,30 15%

405616 PIACETTO cukr hnědý - porce (stiks) ca 4 1000 4 100,00 400,00 4 g 0,40 15%

405809 PIACETTO mandle v kakau - porce xxx 400 xxx xxx 760,00 xxx 1,90 15%

426541 PIACETTO smetana - porce 7,5 240 1,8 xxx 288,00 xxx 1,20 15%

Platnost ceníku od 14.07.2015

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

Zrnková káva

Kapsle Cafissimo PIACETTO Supremo



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – DOPLŇKY A PROPAGAČNÍ MATERIÁL

Art.č. Piacetto Prestigioso ks/krt

Cena 

Kč/ks      

bez DPH

Cena 

Kč/krt 

bez DPH

DPH

480107 PIACETTO PRESTIGIOSO - Espresso šálek 6 152,00 912,00 21%

480106 PIACETTO PRESTIGIOSO - Espresso podšálek 6 81,00 486,00 21%

480109 PIACETTO PRESTIGIOSO - Cappuccino šálek 6 186,00 1 116,00 21%

480108 PIACETTO PRESTIGIOSO - Cappuccino /Café latte podšálek 6 87,00 522,00 21%

480110 PIACETTO PRESTIGIOSO - Café Latte šálek 6 203,00 1 218,00 21%

480100 PIACETTO PRESTIGIOSO - Latte Macchiato sklenice 400 ml 6 52,00 312,00 21%

480099 PIACETTO PRESTIGIOSO - Latte Macchiato sklenice 275 ml 6 41,00 246,00 21%

480146 PIACETTO PRESTIGIOSO - mlékovka 6 186,00 1 116,00 21%

406499 PIACETTO - sklenička pro zkoušku kvality espressa 12 65,00 780,00 21%

480252 PIACETTO PRESTIGIOSO - sklenička na vodu 12 57,00 684,00 21%

456124 Nerezový tácek 1 75,00 75,00 21%

405761 PIACETTO - kelímky (100 ml) 1 000 1,00 1 000,00 21%

405762 PIACETTO - kelímky (200 ml) 1 000 1,59 1 590,00 21%

405853 PIACETTO - kelímky (300 ml) 1 000 1,65 1 650,00 21%

457029 PIACETTO - kelímky (200 ml) - 2-VRSTVÉ 780 2,84 2 215,20 21%

451766 PIACETTO - kelímky (300 ml) - 2-VRSTVÉ 600 3,20 1 920,00 21%

459128 PIACETTO - kelímky (400 ml) - 2-VRSTVÉ 384 4,60 1 766,40 21%

406507 Vičko na kelímky (100 ml) 1 000 0,40 400,00 21%

405855 Vičko na kelímky (200 ml) 1 000 0,75 750,00 21%

405856 Vičko na kelímky (300 ml a 400 ml) 1 000 0,79 790,00 21%

406210 PIACETTO - rozetky 2 000 0,15 300,00 21%

481635 PIACETTO - Tričko dámské "S"* 1 550,00 550,00 21%

481636 PIACETTO - Tričko dámské "M"* 1 550,00 550,00 21%

481637 PIACETTO - Tričko dámské "L"* 1 550,00 550,00 21%

481638 PIACETTO - Tričko pánské "M"* 1 550,00 550,00 21%

481639 PIACETTO - Tričko pánské "L"* 1 550,00 550,00 21%

481640 PIACETTO - Tričko pánské "XL"* 1 550,00 550,00 21%

481641 PIACETTO - Tričko pánské "XXL"* 1 550,00 550,00 21%

406470 PIACETTO - Barmanská zástěra dlouhá 1 450,00 450,00 21%

480438 PIACETTO - logo - akrylové sklo 25 x 25 cm 1 525,00 525,00 21%

406531 PIACETTO - oboustranná nálepka na sklo (30 x 30 cm) 2 112,50 225,00 21%

406694 PIACETTO - samolepka Polyglas - 3D logo 20x20 cm* 1 xxx xxx xxx

406693 PIACETTO - samolepka Polyglas 3D logo 6x6 cm* 1 xxx xxx xxx

415908 PIACETTO - menu karta 20 xxx 1,00 21%

406574 PIACETTO - Tabule A1 1 990,00 990,00 21%

Platnost ceníku od 01.04.2016

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

Servis

Doplňky



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – DOPLŇKY A PROPAGAČNÍ MATERIÁL

Art.č. Piacetto Supremo, Piacetto Tradizionale ks/krt

Cena 

Kč/ks      

bez DPH

Cena 

Kč/krt 

bez DPH

DPH

479721 PIACETTO - Espresso šálek (70 ml) 6 56,00 336,00 21%

406199 PIACETTO - Espresso podšálek 6 27,00 162,00 21%

479722 PIACETTO - Cappuccino šálek (170 ml) 6 62,00 372,00 21%

406201 PIACETTO - Cappuccino podšálek 6 30,00 180,00 21%

479723 PIACETTO - Café latte šálek  (336 ml) 6 70,00 420,00 21%

406203 PIACETTO - podšálek pro Café latte a XL 6 35,00 210,00 21%

466049 PIACETTO - Café šálek VELKÝ (XL) 6 89,00 534,00 21%

450294 PIACETTO - Latte Macchiato sklenice 400 ml 6 45,00 270,00 21%

450293 PIACETTO - Latte Macchiato sklenice 280 ml 6 40,00 240,00 21%

406499 PIACETTO - sklenička pro zkoušku kvality espressa 12 65,00 780,00 21%

480202 PIACETTO - sklenička na vodu 12 57,00 684,00 21%

456124 Nerezový tácek 1 75,00 75,00 21%

405761 PIACETTO - kelímky (100 ml) 1 000 1,00 1 000,00 21%

405762 PIACETTO - kelímky (200 ml) 1 000 1,59 1 590,00 21%

405853 PIACETTO - kelímky (300 ml) 1 000 1,65 1 650,00 21%

457029 PIACETTO - kelímky (200 ml) - 2-VRSTVÉ 780 2,84 2 215,20 21%

451766 PIACETTO - kelímky (300 ml) - 2-VRSTVÉ 600 3,20 1 920,00 21%

459128 PIACETTO - kelímky (400 ml) - 2-VRSTVÉ 384 4,60 1 766,40 21%

406507 Vičko na kelímky (100 ml) 1 000 0,40 400,00 21%

405855 Vičko na kelímky (200 ml) 1 000 0,75 750,00 21%

405856 Vičko na kelímky (300 ml a 400 ml) 1 000 0,79 790,00 21%

406210 PIACETTO - rozetky 2 000 0,15 300,00 21%

481635 PIACETTO - Tričko dámské "S"* 1 550,00 550,00 21%

481636 PIACETTO - Tričko dámské "M"* 1 550,00 550,00 21%

481637 PIACETTO - Tričko dámské "L"* 1 550,00 550,00 21%

481638 PIACETTO - Tričko pánské "M"* 1 550,00 550,00 21%

481639 PIACETTO - Tričko pánské "L"* 1 550,00 550,00 21%

481640 PIACETTO - Tričko pánské "XL"* 1 550,00 550,00 21%

481641 PIACETTO - Tričko pánské "XXL"* 1 550,00 550,00 21%

406470 PIACETTO - Barmanská zástěra dlouhá 1 450,00 450,00 21%

480438 PIACETTO - logo - akrylové sklo 25 x 25 cm 1 525,00 525,00 21%

406531 PIACETTO - oboustranná nálepka na sklo (30 x 30 cm) 2 112,50 225,00 21%

406694 PIACETTO - samolepka Polyglas - 3D logo 20x20 cm* 1 xxx xxx xxx

406693 PIACETTO - samolepka Polyglas 3D logo 6x6 cm* 1 xxx xxx xxx

415908 PIACETTO - menu karta 20 xxx 1,00 21%

406574 PIACETTO - Tabule A1 1 990,00 990,00 21%

Platnost ceníku od 01.04.2016

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

Servis

Doplňky



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – KÁVA + DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

Obj. č. Produkt

Hmotnost 

balení/ks      

(g)

ks/krt kg/krt
Cena Kč/kg

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

Doporuče-

ná porce

(g)

Cena 

Kč/porce

bez DPH

DPH

17717 DAVIDOFF CAFÉ Espresso Fine Aroma 500 10 5 753,00 3 765,00 7 g 5,27 15%

483211 DAVIDOFF CAFÉ Rich Aroma (porce 1,8g x 300) 1,8 300 0,54 xxx 1 239,00 1,8 g 4,13 15%

Doplňkový sortiment

451638 Cukr bílý - porce 4 1000 4 xxx 250,00 4 g 0,25 15%

451639 Cukr třtinový - porce 4 1000 4 xxx 400,00 4 g 0,40 15%

458673 Smetana do kávy (volně balená) 10 120 1,2 xxx 144,00 10 g 1,20 15%

482408 Čokoláda hořká 5 g 5 200 1 xxx 400,00 5 g 2,00 15%

482407 Čokoláda mléčná 5 g 5 200 1 xxx 400,00 5 g 2,00 15%

Platnost ceníku od 24.05.2016

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč. ;

Zrnková káva

Instantní káva



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – DOPLŇKY A PROPAGAČNÍ MATERIÁL

obj. č. Produkt ks/krt
Cena Kč/ks

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

DPH

408751 DAVIDOFF CAFÉ - espresso šálek (80 ml) 6 64,00   384,00   21%

408752 DAVIDOFF CAFÉ - espresso podšálek 6 31,00   186,00   21%

408753 DAVIDOFF CAFÉ - espresso double šálek (210 ml) 6 70,00   420,00   21%

408754 DAVIDOFF CAFÉ - espresso double podšálek 6 35,00   210,00   21%

408755 DAVIDOFF CAFÉ - café au lait šálek (300 ml) 6 90,00   540,00   21%

408756 DAVIDOFF CAFÉ  - café au lait podšálek 6 40,00   240,00   21%

408766 DAVIDOFF CAFÉ - sklenice na vodu (135 ml) 6 59,00   354,00   21%

450509 DAVIDOFF CAFÉ - sklenice Latte Macchiato (300 ml) 6 70,00   420,00   21%

408025 DAVIDOFF CAFÉ - rozetky - dotovaná cena 2000 0,15   300,00   21%

44297 DAVIDOFF CAFÉ - barmanská zástěra 10 450,00   4 500,00   21%

415907 DAVIDOFF CAFÉ - menu karta 20 xxx 1,00   21%

70893 DAVIDOFF CAFÉ - interiérová světelná reklama 1 6 900,00   6 900,00   21%

Platnost ceníku od 01.02.2015

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – PURE FINE SELECTION

CENÍK – Cafissimo TEATIME KAPSLE

CENÍK – Tea2go

Obj. č. Produkt

Hmotnost 

balení/ks      

(g)

ks/krt kg/krt
Cena Kč/kg

bez DPH

Cena Kč/ks

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

Doporuče-

ná porce

(g)

Cena 

Kč/porce

bez DPH

DPH

81358 PURE Fine Selection Cappuccino Topping 1000 10 10 229,00   229,00   2 290,00   xxx xxx 15%

81622 PURE Fine Selection Exclusive Cocoa 1000 10 10 289,00   289,00   2 890,00   xxx xxx 15%

81957 PURE Fine Selection Finesse Cocoa 1000 10 10 259,00   259,00   2 590,00   25 g 6,48   15%

456223 Pure Fine Sel. White 6x 1kg 1000 6 6 229,00   229,00   1 374,00   25 g 5,73   15%

475947 PURE Fine Selection Finesse Cocoa (porce) 25 75 1,875 345,00   8,63   647,00   25 g 8,63   15%

407876 PURE Fine Selection Deluxe Cocoa (porce) 28 75 2,1 417,00   11,68   876,00   28 g 11,68   15%

80589 Pure Fine Selection Cappuccino (porce) 2 x 25 x 13,5g 13,5 50 0,675 663,00   8,95   448,00   13,5 g 8,95   15%

Obj. č. Produkt

Hmotnost 

balení/ks      

(g)

ks/krt kg/krt
Cena Kč/kg

bez DPH

Cena Kč/ks

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

Doporuče-

ná porce

(g)

Cena 

Kč/porce

bez DPH

DPH

472763 PURE tea2go Máta 1 50 xxx xxx 11,30   565,00   xxx xxx 15%

472761 PURE tea2go Ovocný čaj 1 50 xxx xxx 11,30   565,00   xxx xxx 15%

472759 PURE tea2go Roiboos Pomeranč/Karamel 1 50 xxx xxx 11,30   565,00   xxx xxx 15%

472757 PURE tea2go Klasik 1 50 xxx xxx 11,30   565,00   xxx xxx 15%

474874 PURE tea2go kelímek 0,3l 1 200 xxx xxx 2,75   550,00   xxx xxx 21%

Obj. č. Produkt

Hmotnost 

balení/ks      

(g)

ks/krt kg/krt
Cena Kč/kg

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

Doporuče-

ná porce

(g)

Cena 

Kč/porce

bez DPH

DPH

476570 TEATIME čaj Černý (10 kapslí x 8) 2 80 0,16 x 503,00   2 g 6,29   15%

476568 TEATIME čaj Ovocná harmonie (10 kapslí x 8) 2,5 80 0,2 x 503,00   2,5 g 6,29   15%

476572 TEATIME čaj Rooibos&Vanilka (10 kapslí x 8) 2,5 80 0,2 x 503,00   2,5 g 6,29   15%

Platnost ceníku od 18.04.2016

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – PURE TEA SELECTION

Obj. č. Produkt

Hmotnost 

balení/ks      

(g)

ks/krt kg/krt
Cena Kč/kg

bez DPH

Cena Kč/ks

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

Doporuče-

ná porce

(g)

Cena 

Kč/porce

bez DPH

DPH

410145 PURE Tea Selection - Classic xxx 6 x 25 sáčků xxx xxx 137,50   825,00   xxx 5,50   15%

410149 PURE Tea Selection - Darjeeling xxx 6 x 25 sáčků xxx xxx 137,50   825,00   xxx 5,50   15%

410141 PURE Tea Selection - Máta xxx 6 x 25 sáčků xxx xxx 137,50   825,00   xxx 5,50   15%

458251 PURE Tea Selection - Heřmánek xxx 6 x 20 sáčků xxx xxx 110,00   660,00   xxx 5,50   15%

410139 PURE Tea Selection - Ovocný čaj Ibišek & Malina xxx 6 x 25 sáčků xxx xxx 137,50   825,00   xxx 5,50   15%

410137 PURE Tea Selection - Rooibos, pomeranč, karamel xxx 6 x 25 sáčků xxx xxx 137,50   825,00   xxx 5,50   15%

410135 PURE Tea Selection - Zelený čaj s citrónovou myrtou xxx 6 x 25 sáčků xxx xxx 137,50   825,00   xxx 5,50   15%

410143 PURE Tea Selection - Masala Chai xxx 6 x 25 sáčků xxx xxx 137,50   825,00   xxx 5,50   15%

428508 PURE Tea Selection - Earl Grey xxx 6 x 25 sáčků xxx xxx 137,50   825,00   xxx 5,50   15%

451815 PURE Tea Selection - Směs bylin xxx 6 x 25 sáčků xxx xxx 137,50   825,00   xxx 5,50   15%

Obj. č. Produkt

Hmotnost 

balení/ks      

(g)

ks/krt kg/krt
Cena Kč/kg      

bez DPH

Cena Kč/ks 

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

Doporuče-

ná porce

(g)

Cena 

Kč/porce 

bez DPH

DPH

479362 PURE Kandovaný cukr (Kandis) 500 x 3,6g 500 1,80 247,22   0,89   445,00   3,60 0,89   15%

473005 Čajová konvice  300 ml xxx 6 xxx xxx 154,00   924,00   xxx xxx 21%

473006 Šálek na čaj  280 ml xxx 6 xxx xxx 45,00   270,00   xxx xxx 21%

473004 Podšálek ø 165 mm xxx 6 xxx xxx 34,00   204,00   xxx xxx 21%

413787 Sklenice na čaj s logem  340 ml xxx 6 xxx xxx 39,17   235,00   xxx xxx 21%

463052 Skleněný podšálek xxx 6 xxx xxx 16,50   99,00   xxx xxx 21%

83272 Pure miska na čajový sáček xxx 6 xxx xxx 39,00   234,00   xxx xxx 21%

473087 Pure porcelánový podnos 210 x 210 mm xxx 6 xxx xxx 179,00   1 074,00   xxx xxx 21%

456124 Nerezový tácek xxx 1 xxx xxx 75,00 75,00   xxx xxx 21%

410916 Dřevěný box (8) xxx 1 xxx xxx 994,00   994,00   xxx xxx 21%

459597 Akrylový display (na výšku) - pro 4 balení xxx 1 xxx xxx 590,00   590,00   xxx xxx 21%

459598 Akrylový display (na šířku) - pro 6 balení xxx 1 xxx xxx 590,00   590,00   xxx xxx 21%

457546 PURE menu karta xxx 20 xxx xxx 1,00   20,00   xxx xxx 21%

Platnost ceníku od 01.04.2016

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

Doplňkový sortiment



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – PURE TEA SELECTION – SPECIAL EDITION

Obj. č. Produkt

Hmotnost 

balení/ks      

(g)

ks/krt kg/krt
Cena Kč/kg

bez DPH

Cena Kč/ks

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

Doporuče-

ná porce

(g)

Cena 

Kč/porce

bez DPH

DPH

476139 PURE Special Tea - Oolong xxx 4 x 25 sáčků xxx xxx 237,50   950,00   xxx 9,50   15%

476141 PURE Special Tea - Směs Bylin   BIO xxx 4 x 25 sáčků xxx xxx 212,50   850,00   xxx 8,50   15%

476143 PURE Special Tea - Darjeeling   BIO xxx 4 x 25 sáčků xxx xxx 237,50   950,00   xxx 9,50   15%

476145 PURE Special Tea - Rooibos s ovocným aroma xxx 4 x 25 sáčků xxx xxx 212,50   850,00   xxx 8,50   15%

476147 PURE Special Tea - Indian Grey   BIO xxx 4 x 25 sáčků xxx xxx 212,50   850,00   xxx 8,50   15%

476149 PURE Special Tea - Jablko&Hruška xxx 4 x 25 sáčků xxx xxx 212,50   850,00   xxx 8,50   15%

476151 PURE Special Tea - Masala Chai   UTZ xxx 4 x 25 sáčků xxx xxx 212,50   850,00   xxx 8,50   15%

476152 PURE Special Tea - Výběr 4 druhů - na zkoušku xxx 4 x 25 sáčků xxx xxx 237,50   950,00   xxx 9,50   15%

Obj. č. Produkt

Hmotnost 

balení/ks      

(g)

ks/krt kg/krt
Cena Kč/kg      

bez DPH

Cena Kč/ks 

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

Doporuče-

ná porce

(g)

Cena 

Kč/porce 

bez DPH

DPH

479362 PURE Kandovaný cukr (Kandis) 500 x 3,6g 500 1,80 247,22   0,89   445,00   3,60 0,89   15%

479720 Dvoustěnný skleněný šálek na čaj s víčkem xxx 6 xxx xxx 132,00   792,00   xxx xxx 21%

480185 PURE Tea Dřevěný box (světlý ořech) xxx 1 xxx xxx 1 950,00   1 950,00   xxx xxx 21%

480117 Šálek na čaj xxx 6 xxx xxx 218,00   1 308,00   xxx xxx 21%

480116 Podšálek xxx 6 xxx xxx 80,00   480,00   xxx xxx 21%

480115 Odkládací miska na čajový sáček xxx 6 xxx xxx 85,00   510,00   xxx xxx 21%

480111 Čajová konvice s vičkem xxx 2 xxx xxx 199,00   398,00   xxx xxx 21%

PURE Special Edition menu karta xxx 10 xxx xxx 15,00   150,00   xxx xxx 21%

Platnost ceníku od 01.04.2016

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

Doplňkový sortiment



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – SIR HENRY TEA

Obj. č. Produkt Obsah/karton
Cena Kč/ks

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

Cena 

Kč/porce

bez DPH

DPH

475817 Sir Henry Heřmánek 6 x 25 x 1,5 g 62,50 375,00 2,50 15%

475818 Sir Henry Máta 6 x 25 x 2,25 g 62,50 375,00 2,50 15%

475819 Sir Henry Ovocný čaj 6 x 25 x 3 g 62,50 375,00 2,50 15%

475820 Sir Henry Rooibos s vanilkou 6 x 25 x 2 g 62,50 375,00 2,50 15%

475821 Sir Henry Zelený čaj s citronem 6 x 25 x 1,75 g 62,50 375,00 2,50 15%

475822 Sir Henry Darjeeling 6 x 25 x 1,75 g 62,50 375,00 2,50 15%

475823 Sir Henry English Breakfast 6 x 25 x 2,5 g 62,50 375,00 2,50 15%

475824 Sir Henry Classic 6 x 25 x 1,75 g 62,50 375,00 2,50 15%

475825 Sir Henry Pomeranč a zázvor 6 x 25 x 2,25 g 62,50 375,00 2,50 15%

475826 Sir Henry Černý rybíz a třešeň 6 x 25 x 2 g 62,50 375,00 2,50 15%

475827 Sir Henry Brusinka, malina a květ černého bezu 6 x 25 x 2 g 62,50 375,00 2,50 15%

475828 Sir Henry Earl Grey 6 x 25 x 1,75 g 62,50 375,00 2,50 15%

468923

Sir Henry Zkušební balení  6x25

(1x Classic, 1x Darjeeling, 1x Zelený čaj s citronem, 

1x Rooibos+Vanilka, 1x Heřmánek, 1x Ovocný čaj)

295 g 62,50 375,00 2,50 15%

429356 Prezentační stojan 1 700,00 700,00 xxx 21%

473086 Sir Henry dřevěný box 1 400,00 400,00 xxx 21%

473003 Sir Henry hrnek  300 ml 6 68,00 408,00 xxx 21%

473004 Podšálek ø 165 mm 6 34,00 204,00 xxx 21%

473123 Sir Henry menu karta  20 ks xxx 90,00 xxx xxx 21%

Platnost ceníku od 01.04.2016

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

Doplňkový sortiment



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – OVOCNÉ DŽUSY

Obj. č. Produkt Popis balení (ks) ks/krt
Cena Kč/ks

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

Počet porcí z 1 l 

koncentrátu

(1 porce=2 dl)

Cena 

Kč/porce

bez DPH

DPH

403502 JAFFA CHAMPION - pomeranč 1 l koncentrát 1:6 12 162,00 1 944,00 35 4,63 15%

426927 JAFFA CHAMPION - růžový grapefruit 1 l koncentrát 1:8 12 208,33 2 500,00 45 4,63 15%

406842 JAFFA CHAMPION - jablko 1 l koncentrát 1:6 12 162,00 1 944,00 35 4,63 15%

410256 BIGARO  černý rybíz 1 l koncentrát 1:7 12 185,00 2 220,00 40 4,63 15%

Platnost ceníku od 01.02.2015

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Obj. č. Produkt
Balení

ks
ks/krt

Cena 

Kč/balení

bez DPH

Cena 

Kč/krt

bez DPH

DPH

17676 filtr - košíčkový 75 xxx 25,00 xxx 21%

403696 filtr - plochý B5 250 xxx 310,00 xxx 21%

403699 filtr - plochý B10 250 xxx 380,00 xxx 21%

403569 filtr - plochý B20 250 xxx 560,00 xxx 21%

403570 filtr - košíčkový B5 250 xxx 800,00 xxx 21%

465514 filtr - košíčkový Tower 500 xxx 1 500,00 xxx 21%

403568 filtr - košíčkový B20 250 xxx 1 360,00 xxx 21%

403561 Pully Caff tablety - dóza 150 g 1 dóza=150 g xxx 380,00 xxx 21%

80915 Tchibo Cleaner 1 kg 1 dóza=1 kg 6 165,00 990,00   21%

83492 Čistící tablety Coffea S 1 bal.=100 tabl. 4 187,00 748,00   21%

81540 Prostředek na odvápnění  (Entkalker) 1 sáček = 15 g 60 3,33 200,00   21%

81802 Plastová odměrka na vodu 2,2 l 1 1 150,00 xxx 21%

482269 Axor Rio 250 ml 1 lahev = 250 ml 20 120,00 2 400,00   21%

475753 Odvápňovač Saeco 250 ml 1 láhev = 0,25 l xxx 147,00 xxx 21%

475754 Mazací tuk Saeco 5 g 1 tuba = 5 g xxx 138,00 xxx 21%

477712 WMF Liquit prostředek na mléčné cesty 1l x 4 1 láhev = 1 l 4 363,50 1 454,00   21%

458725 WMF tablety 1,3g  4 x 100 ks  1 dóza = 100 ks 4 566,00 2 264,00   21%

485352 WMF tablety Dynamic Milk 4 x 100 ks 1 dóza = 100 ks 4 1249,00 4 996,00   21%

481778 Brita - Hlavice filtru (0-70% 3/8") 1 xxx 1380,00 xxx 21%

481779 Brita - Patrona (C300 Quell ST) 1 xxx 3250,00 xxx 21%

Platnost ceníku od 21.04.2016

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

Filtry

Čistící přípravky



Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s.r.o.

V Holešovičkách 1450/18, 180 00  Praha 8

IČO 27387739, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696

CENÍK – NÁJEM KÁVOVARŮ

Obj. č. Nájemné DPH

Servis Kč/měs.

403581 Nájem kávovarů typu - (do 50.000) 800,00 21%

403581 Nájem kávovarů typu - (do 120.000) 1 500,00 21%

403581 Nájem kávovarů typu - (do 250.000) 2 800,00 21%

Platnost ceníku od 01.02.2015

Aktualizací ceníku ztrácejí  platnost ceníky staršího data.

Minimální objednávka v hodnotě 1.500 Kč BDPH.

V případě nižší hodnoty objednávky bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.

V případě odmítnutí převzetí objednávky anebo při neúplném převzetí bude fakturováno dopravné ve výši 300 Kč.




